UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Ecclange. a. **A**ccessit iesus ad loculum et ait adolescenti: tibi dico surge et resedit quod erat mortuus et cepit loqui alleluia. a. **A**ccepit autem oes timores et magnificabant deum dicentes quod propheta magnus surrexit in nobis. et quia deus visitauit plebez suam. a. **P**ropheta magnus surrexit in nobis quod deus visitauit plebez suam. **O**nica viij. **S**cm luca

Anno. **A** illo tpe **L**uz intraret **I**esus in domum cuiusdam principis phariseorum sabbato manducare panem et ipsi obseruabant eum. **E**t ecce homo quemdam hydropticus erat anno illius. **E**t reliqua. **O**milia ve. bede **H**ydropis morbus ab aq/ so humore vocabulum trahit Grece em aqua hydroz vocatur. **E**t ait humor subcutaneus de vesice vicio natus cum inflatione turgente et anhelitu fredo. **T**u autem. **L**ectio viij. **D**ropriumque est hydropticus quantum magis abundantibus more in ordinato tanto amplius sitire. et ideo recte comparatur ei quem fluxus carnalium voluptatum eruberans aggit. **C**ompatur diuini auaro qui quanto est copiosior diuitis quibus non binus utitur: tanto ardenter talia cupiscit. **T**u **L**tr. **E**t respondens iesus dixit ad legisperitos et phariseos **L**tr. **C**et sabbato curare. At illi cauerunt. Quod dicitur respondeisse iesus. ad hoc respicit quod premissum est. et ipsi obseruabant eum. **D**ominus enim noster cogitationes hominum: sed merito interrogari tacene qui contra se dictum quicquid dicent vident. **L**apinum. **F**ratres: Obsecro vos ego vincitus in domino ut dignus ambuletis vocazione qua vocari estis cum omni maluerudine et humilitate. cum patiencia suportates iniuste i charitate. **L**et. **D**a quiescumus domine populo tuo dyabolica vitare cogitatio. et te solum deum puramente sectari. Per. **E**cclian gelio anno. **L**um intraret iesus in domum cuiusdam principis phariseorum sabbato manducare panem et ecce homo quemdam hydropticus erat anno illius ipse vero apprehensum sanavit eum ac dimisit. a. **L**um vocatus fueris ad nuptias recumbere in nouissimo loco ut dicat tibi qui te invitauit amice a secede superius et erit tibi gloria coram simul discubentibus alta. **O**nica viij. **S**cm maius anno. **A** illo tpe. Accesserunt ad iesum pharisei et interrogauit eum unus et eis legi doctor temptans eum. **D**agister quod est mandatum magnum in lege. Et reliqua. **O**milia